
Obsah
NÁVŠTĚVY

10 Z osmi druhů dřeva
Dřevěný dům s výhledem do přírody

20 Největším ziskem je prostor
Letní sídlo pro tři generace jedné rodiny

66 Dům s otevřenou náručí 
Bydlení ve tvaru písmene U

96 Cesta kolem světa
Byt v novostavbě se zbavil původní 
dispozice a vznikl zajímavější prostor

126 Na více úrovních
Malá městská zahrada v Nymburku

134 Nová španělská krev 
Skvělý příklad, jak snoubit 
současnou architekturu s historií

STAVBA

30 Zaj d Z  r as
Netradiční veřejný prostor 
Tn ukázky odvážného pojetí

32 Roz
Dobrá architektura 
může být i neviditelná 
Úspěšní mladí architekti 
Ondřej Chybík a Michal Krištof

38 Te - so č e
Račte vstoupit
Moderní a bezpečný vstup do domu

46 Matena
Je to  na beton
Materiál, který se ve stavebnictví 
ještě nepodařilo nahradit

54 Poradna

56 Ol e-

58 Sis . : architekta
Rodinný dům nejen pro bydlení 
Rubrika architekta Jana Rampicha

62 Arch sektura
Když spadne šiška

64 Historie
Výstavní pavilon A Flora Olomouc 
Seriál Architektura 
60. a 70. let 20. století

Sledujte také náš web www.dumazahrada.cz

D0M&ZAHRADA.CZ

http://www.dumazahrada.cz


Obsah
INTERIÉR

76 Styl
Retro versus vintage 
Doplňky z doby minulé 
vnášejí do interiéru nostalgii

84 Dům a design
V duchu red velvet
Sytá červená barva dom ov oživí

86 Zařizujeme
Vodní svět
Jak vybrat tu pravou vanu

92 Technika
Prádlu vládne pára
M oderní žehličky zkrátí a zpříjemní práci

ZAHRADA

100 Rostliny měsíce *
Šípkové království
Přírodu zdobí květy šípkové růže
i červené plody

104 Zařizujeme
Místa není nikdy dost 
Rozmanitá škála venkovních 
úložných prostorů

110 Ekologie
Ani slupka nazmar
Je škoda nevyužívat rostlinné zbytky

114 Inspirace
Hra barev
Kom binace různých odstínů 
zásadně ovlivňuje dojem  ze zahrady

120 Seriál
P ivo ň ko vé  va ria ce  
Seriál Návrhy od architektky: 
malé zahrady

124 Inspirace
Voňavá a léčivá
Kouzelná pivoňka

130 Tajemství léčivek
Pampeliška lékařská

132 Kaleidoskop
Májové inspirace


